ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению Саратовской

областной Думы от 26 марта 2014 года № 22-1010 «О Совете

представительных органов муниципальных образований Саратовской

области»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной

Думы от 26 марта 2014 года № 22-1010 «О Совете представительных

органов муниципальных образований Саратовской области» (с

изменениями от 27 сентября 2019 года № 32-719, 26 ноября 2020 года

№ 59-1185) следующие изменения:

1) в пункте 3.1 слова «председатель комитета областной Думы, к

ведению которого отнесены вопросы в сфере местного самоуправления,»

заменить словами «председатели комитетов областной Думы,»;

2) пункт 3.6 дополнить словами «, Общественного совета при

областной Думе, Молодежного парламента при областной Думе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.